
 

 
 

 
 

 

 

 

DETERMINA N. 76 

CUP: J18H18000790007 

Codice Identificativo del Progetto 10.1.1A-FSEPON-BA-2019-12 

AGLI ATTI 

ALBO PRETORIO ONLINE 

AMM.NE TRASPARENTE 

SITO 

OGGETTO: Determina PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

SELEZIONE     INTERNA      delle      figure      professionali      per      il      progetto      Fondi      Strutturali      Europei 

– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. “Asse I 

– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce 

e della dispersione scolastica e formativa e, in quanto coerente Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. Avviso pubblico 

prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 

l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al 

Centro”. Titolo progetto: Star bene a scuola. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA         la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO      il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regola- 

mento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTA     la legge 15 marzo 1997 n.59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di fun- 

zioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 

per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n.129, concernente “Regolamento recante Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO   l’art.40 della Legge 27/12/1997, n.449 che consente la stipula di contratti di prestazione 

d’opera con esperti per particolari attività edi insegnamenti; 

VISTA        la Legge n. 107/2015 - Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

VISTA       il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto l’11/02/2022 con delibera 

n. 3; 

VISTO       la delibera del Consiglio d’Istituto n. 1 del 29/10/2021 con la quale è stato approvato il 

P.T.O.F. per l’annualità corrente; 

VISTO l’avviso prot. n. 8055 del 25/11/2021 per la SELEZIONE INTERNA delle figure profes- 

sionali per il progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 





 

la scuola, competenze ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. “Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Riduzione del fallimento for- 

mativo precoce e della dispersione scolastica e formativa e, in quanto coerente Program- 

ma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. Avviso pubblico 

prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale e lotta al di- 

sagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 

aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”. Titolo progetto: Star bene a 

scuola; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere all’individuazione di figure professionali per il progetto 

summenzionato; 

VISTA         la determina n. 61 prot. 1198 del 21/02/2022 Riapertura termini selezione personale interno; 

VISTA   la Determina n. 70 prot. 1622 del 10/03/2022 – Pubblicazione graduatoria 

provvisoria_Selezione interna_Star bene a scuola; 

PRESO ATTO che non è pervenuto alcun reclamo o ricorso nei termini utili; 

DETERMINA 

Art. 1 La pubblicazione delle seguenti GRADUATORIE DEFINITIVE: 
 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 
TITOLO MODULO: ENSAMBLE DI FLAUTI 

DOLCI 

 

PUNTEGGIO 

 
DOCENTE TUTOR 

 

1 CASCIA VINCENZO 16 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 
TITOLO MODULO: LABORATORIO FOTOGRAFICO 

 

PUNTEGGIO 

 
DOCENTE TUTOR 

 

1 VITALE GAETANO 27 

 

Art. 2 L’avvio delle fasi successive della procedura in vista del conferimento degli incarichi ai docenti 

individuati. 

Art. 3 Il Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 5 della legge 241/90 è il dirigente scolastico 

Elena Pappalardo. 

AVVERSO LE GRADUATORIE DEFINITIVE E’ AMMESSO RICORSO ENTRO 

 60 GG AL TAR O ENTRO 120 GG AL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Elena Pappalardo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2022-03-25T18:31:02+0100




